

Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S
Trafikskolevej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 20 80 40 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Simon Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S Trafikskolevej 1 7400 Herning Telefon: 97 11 99 93 CVR-nr.: 20 80 40 33 Stiftet: 16. april 1998 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Seerup, formand Bjarne Gottenborg Karsten Jørgensen
Direktion	Bjarne Gottenborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Østergade 4 - 6, 7400 Herning
Modervirksomhed	BG Holding, Gjellerup ApS

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	20.530	12.297	13.003	12.934
Resultat af primær drift	5.844	1.634	1.384	2.697
Finansielle poster, netto	-181	-106	-111	-167
Årets resultat	4.408	1.187	962	1.955
Balance:				
Balancesum	17.416	10.087	9.599	11.558
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.244	408	746	63
Egenkapital	7.211	4.003	3.816	4.354
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	44	31	35	29
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	146,5	116,6	116,2	94,0
Soliditetsgrad	41,4	39,7	39,8	37,7
Egenkapitalforrentning	78,6	30,4	23,5	54,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.408 t.kr. mod 1.187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	20.529.976	12.297.045
1 Personaleomkostninger	-14.270.489	-10.340.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-415.930	-297.086
Andre driftsomkostninger	0	-24.617
Driftsresultat	5.843.557	1.634.420
Øvrige finansielle omkostninger	-181.101	-105.578
Resultat før skat	5.662.456	1.528.842
Skat af årets resultat	-1.254.452	-342.102
Årets resultat	4.408.004	1.186.740
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	1.408.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.260
Disponeret i alt	4.408.004	1.186.740

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.276.130	2.921.200
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.177.113	630.142
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.453.243</u>	<u>3.551.342</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.453.243</u>	<u>3.551.342</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>507.000</u>	<u>431.100</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>507.000</u>	<u>431.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.289.492	2.176.322
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.108.320	2.902.327
	Tilgodehavende selskabsskat	111.848	0
	Andre tilgodehavender	534.121	261.971
	Periodeafgrænsningsposter	<u>143.890</u>	<u>193.131</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.187.671</u>	<u>5.533.751</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.268.272</u>	<u>570.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.962.943</u>	<u>6.535.241</u>
	Aktiver i alt	<u>17.416.186</u>	<u>10.086.583</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.710.902	2.302.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>7.210.902</u>	<u>4.002.898</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.355.500	429.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.355.500</u>	<u>429.200</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	50.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.054
Gæld til pengeinstitutter	31.661	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	133.061	671.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.032.935	2.568.307
Selskabsskat	0	302.302
Anden gæld	5.652.127	2.062.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.849.784	5.604.431
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.849.784</u>	<u>5.654.485</u>
Passiver i alt	<u>17.416.186</u>	<u>10.086.583</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.316.158	1.000.000	3.816.158
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.260	1.200.000	1.186.740
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.302.898	1.200.000	4.002.898
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.408.004	3.000.000	4.408.004
	500.000	3.710.902	3.000.000	7.210.902

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.801.875	9.319.452
Pensioner	1.285.879	873.512
Andre omkostninger til social sikring	182.735	147.958
	14.270.489	10.340.922
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	44	31
	31/12 2020	31/12 2019
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.163.750	3.163.750
Tilgang i årets løb	450.000	0
Kostpris 31. december	3.613.750	3.163.750
Afskrivninger 1. januar	-242.550	-159.275
Årets afskrivninger	-95.070	-83.275
Afskrivninger 31. december	-337.620	-242.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.276.130	2.921.200
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.185.554	2.140.608
Tilgang i årets løb	793.800	407.626
Afgang i årets løb	-109.047	-362.680
Kostpris 31. december	2.870.307	2.185.554
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.555.412	-1.559.664
Årets afskrivninger	-239.250	-213.811
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	101.468	218.063
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.693.194	-1.555.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.177.113	630.142

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	28.676.380	13.093.080
Modtagne acantobetalinge	-23.701.121	-10.861.878
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.975.259	2.231.202
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.108.320	2.902.327
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-133.061	-671.125
	4.975.259	2.231.202

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger der er omfattet af pantsætningen udgør 31. december 2020 2.831 t.kr.

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	507 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.687 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.177 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmateriel og inventar, hvor den samlede leasingforpligtelse udgør 124 t.kr. Det kommende års leasingydelse udgør 94 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der forekommer sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Der er stillet arbejdsgarantier gennem bank og forsikringsselskab for et beløb på i alt 8.282 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BG Holding, Gjellerup ApS, CVR-nr. 32652638 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.